manchir 7. ve) nerichen kunnen bequemesliben »19| menliken £4, f) future 7. z) ad 

tractandum fehlt D. h) nostrum dominum ac demimmm 2. 
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affectamus, quod juxta dicti vestri nunccii requisi[cionem]* dictas litteras preis 
principi nostro per proprium nunccium jam transmisimus una cum hiis, que in c ics 
litteris nobis directis exprimuntur, pro sua bona voluntate et responsiva s £JP€ 
hec scienda; qua vero scita et ad nostrum auditum devoluta, eam una cum no» sun 
dictis vestris discrecionibus concorditer transscribemus inprotractim. Comx2€1 
dabiles viri. Industriosas vestras personas conservare dignetur altissimus prose 
et longeve. Scriptum vicesima secunda die mensis Novembris sub sigillo dicte «7 11 
de Brugis, quo nos omnes utimur de presenti. 

Burgimagistri, scabini et consules ville de Brugis una = va 
deputatis ac nuncciis villarum Gandensis, Yprensis, nec mra « 
Franci territorii Brugensis pronunc in dicta villa Brugn 
congregati ad vestra beneplacita prompti et parati. 

C. Anhang. 

365. Danzig [an Elbing]: bittet, darüber nachzudenken, wie man den vierten "uu 
der 1000 Mark Lübisch, die man, wie sich Johann Stolte, [Bürgermeister — 
Elbing) erinnere, zusammen auf Zinsen aufgenommen habe, bezahlen und cam 
besten überkaufen könne. — (1387] Okt. 28. | 

Aus der Handschrift zu Thorn fol. 52 b; überschrieben : Littera dominorum de Dantzk. 

Modo, dilecti domini, dominum Johannem Stolten, vestrum proconsulem, per- 
optime scimus recordari, quod nos una hujusmodi mille marcas Lubicenses, «ie 
quibus in prescripto recessu narratur, in festo nativitatis Christi proxime affuta Y 
persolvendas sub redditibus mutuabamur et usura. Idcirco vos exoramus, qua 4” 

tinus matura deliberacione pervigilique cura super hoc cogitetis, unde dictarexX* 
mille marcarum nostram quaftam partem persolvamus et quomodo eam commm €» 

dosius transemere valeamus, nobis idipsum quantocius reformantes sub respon 

Datum die Symonis et Jude ctc. . 

366. Lübeck an Stralsund: bittet, die gecigneten Schritte zu thun, damit dr #° 
Anklam zwischen Rath und Volksgemeinde ausgebrochene Zwiespalt beg «x7 

werde und der Rath seine frühere Stellung: wieder erhalte. — [1387.] 

Aus Rathsarchiv zu Stralsund; Original, Pergament, mit Resten des briefschliesse^997 
den Siegels. 

Honorabilibus et discretis viris, nostris dilectis amicis, domims 
consulibus in Stralessundis, detur. 

Honorabilibus et discretis viris, dominis consulibus Stralessundensibus, nostri 
dilectis amicis, consules civitatis Lubicensis, obsequii promptitudinem indefessim 
et honoris. Quia, ut vestram commendabilem discrecionem credimus non later,